3978. Mals, 23. März 1377
Georg von Castelmur und seine Gemahlin Dorothea von Reichenberg verkaufen an Ni-
kolaus von Mals und seine Gemahlin Cristina von Werrenberg ein Grundstück in Mals. 
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3977. 2Nicht identifiziert. – 3Schlans, Kr. Disentis. – 4Quadras, hinter der Burg Schlans, Gem. Schlans. –
5Name abg., Gem. Schlans. – 6Furschaniz, ebd. – 7Pardi sut, ebd. – 8Igniu, ebd. – 9Niklaus v. Ponta-
ningen. – 10Disentis/Mustér, Gem. u. Kr. – 11Ringgenberg, Gem. Trun, Kr. Disentis. – 12Andiast, Kr.
Ruis. – 13Name abg., Gem. Disentis/Mustér.
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Or. (A) Tiroler LandesA Innsbruck, A Dornsberg. – Pg.17,5/22,5 cm. – Rückvermerk (14./15. Jh.,
teils verblasst): Item ain prief vmb ain hoffstat oder haws vnd ain rafein ze Malls ch[ou]ft [v]mb
 VIIII marchk, hat chouft herr Niklas vom Turm vnd sein wirtin fraw Cristina. – Geschrieben vom
Notar Philippus von Glurns. 

(ST) C. Annoa) domini millesimo trecentesimo septuagesimo septimo, XVa indictio-
ne, L die lune XXIIIo marcii. Actum Malles1 iuxta domum Scheydel ini sutoris 
in L presencia domini Gregori i de Munthanea2, Nicolai Wirssung, Geori i sui
filii, L Judocis filii condam Johannis condam Juwennonis et predicti Scheyde-
l ini istorum comorancium Malles ac aliorum omnium testium ad hec rogatorum.
Ibiqueb) contenti et confessi fuerunt Georius de Mal les filius condam domini Al-
bert i de Kastromuro3 et domina Dorothea uxor sua filia condam Petr i de Rei-
chenberg4 se nomine certi et finiti precii recipisse et integre habuisse tempore pre-
sentis contractus ab honesto viro domino Nicolao filio condam domini Johannis
de Mal les et a domina Crist ina uxore sua filia domini Franzischi de Werren-
berg5 marcas novem Veronensium6 parwlorum bone et ussualis monete Mera-
nensis 7, renuncians de non dato et plene numerato precio omni exceptcione, unde et
pro quo vero precio seu marcis novem Veronensium monete predicte ipsi Geo r ius
et eius uxor predicta agente c) cum plena auctoritate et verbo ipsius sui viri pro se et
eorum heredibus ac pro omnibus aliis interpositis personis ab eis ius causam vel ac-
cionem habentibus vel habituris tytulo iuste vendicionis vendiderunt et dederunt ad
proprium pro inoccupato bono prescriptis domino Nicolao et eius uxori ac omnibus
eorum heredibus, nominatim aream unam cum certis muris de super constructis nunc
sine tecto cum una ravina contingue sitam Malles inter bonum prescriptorum
emptorum et habitacionis ipsorum venditorum, cui hered ab oriente dicta domus ha-
bitacionis predictorum venditorum, a meridie bonum Gotschalchin, ab occidente
bonum prescriptorum emptorum et a quarto latere comunis via vicinorum, salvis om-
nibus aliis eius coherentziis, sique reperiuntur ibidem, habendod) gaudendo et perpe-
tuo possidendo ipsam rem venditam cum eius introitu et exitu viis aquis et aqueduc-
tibus ac cum omnibus suis iuribus et utilitatibus cultis et incultis quesitis et inquiren-
dis et cum plena potestate faciendi cum ipsa re vendita, quidquid prescripti emptores
et eorum heredes facere voluerint, iure proprio sicud cum aliis eorum propriis bonis
sine omni inpedimento predictorum venditorum vel suorum heredum aud aliarum
interpositarum personarum, promitentes e) insuper venditores predicti per se et suos
heredes prescriptis coniugalibus emptoribus et eorum heredibus dictam rem ven-
ditam ab omni persona coram quocumque iudicio spirituali et seculari omni tempore
cum racione defendere et warentare eorum propriis dampnis et exspensis et sine om-
nibus dampnis vel exspensis prescriptorum emptorum vel suorum heredum sub obli-
gacione omnium suorum bonorum presencium et futurorum, dantes eis licenciam in-
trandi dicte rei vendite tenutam possessionemque corporalem et michi notario sub-
notato licenciam et auctoritatem plenam hoc presens instrumentum scribendi et me-
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3978. 1Mals, Vinschgau, ital. Prov. Bozen. – 2Gregor v. Montani (Ober- oder Untermontani, Gem. Latsch,
Vinschgau). – 3Georg (1358–1377) u. Albert v. Castelmur (Müraia, Bondo, Gem. u. Kr. Bregaglia). –
4Dorothea u. Peter v. Reichenberg (Gem. Taufers im Münstertal, Vinschgau). – 5Cristina u. Franciscus v.
Werrenberg (Gem. Lana, ital. Prov. Bozen). – 6Münze v. Verona. – 7Münze v. Meran, ital. Prov. Bozen.